Faço saber que o Senado Federal aprovou, nos termos do art. 42, inciso VI, da Constituição, e eu, José Fragelli, Presi­

dente, promulgo a seguinte 

RESOLUÇÃO N• 32, DE 1986 

Autoriza a Prefeitura Municipal de Salto de Pirapora, Estado de São Paulo, a contratar operação de crédi­
to no valor de CzS 2.680.050,00 (dois milhões, seiscentos e oitenta mil e cinqüenta cruzados). 

Art. 1• É a Prefeitura Municipal de Salto de Pirapora, Estado de São Paulo, nos termos do artigo 2• da Resolução n• 
93, de 11 de outubro de 1976, do Senado Federal, autorizada a contratar operação de crédito no valor de Cz$ 2.680.050,00 (dois 
milhões, seiscentos e oitenta mil e cinqüenta cruzados), correspondente a 150.000 UPC, considerado o valor nominal da UPC de 
Cr$ 17.867,00 vigente em outubro de 1984, junto à Caixa Econômica do Estado de São Paulo S.A., esta na qualidade de agente 
financeiro do Banco Nacional da Habitação - BNH, destinada à execução de obras do Projeto Cura, naquele Município, obe­

[...]

Faço saber que o Senado Federal aprovou, nos termos do art. 42, inciso VI, da Constituição, e eu, José Fragelli, Presi­
dente, promulgo a seguinte 

RESOLUÇÃO N• 33, DE 1986 

Autoriza a Prefeitura Municipal de Alta Floresta, Estado do Mato Grosso, a contratar operação de crédito 
no valor de Cz$ 3.140.422,05 (três milhões, cento e quarenta mil, quatrocentos e vinte e dois cruzados e cinco centa­
vos). 

Art. I• É a Prefeitura Municipal de Alta Floresta, Estado do-Mato Grosso, nos termos do artigo 2• da Resolução n• 
93, de 11 de outubro de 1976, do Senado Federal, autorizada a contratar operação de crédito no valor de CzS 3.140.422,05 (três 
milhões, cento e quarenta mil, quatrocentos e vinte e dois cruzados e cinco centavos), correspondente a 74.715,81 Obrigações 
Reajustâveis do Tesouro Nacional- ORTN, considerado o valor nominal da ORTN de Cr$ 42.031,56, vigente em junho de 
1985, junto à Caixa EconôriücaFederal, esta na qualidade de gestora do Fundo de Apoio ao Desenvolvimento Social- FAS,

[...]

Faço· saber que o Senado Federal aprovou, nos termos do art. 42, inciso VI, da Constituição, e eu, José Fragelli, Presi­
dente, promulgo a seguinte 

RESOLUÇÃO N• 34, DE 1986 

Autoriza a Prefeitura Municipal de lbiporã, Estado do Paraná, a contratar operação de crédito no valor de 
Cz$ 1.007.805,30 (um milhão, sete mil, oitocentos e cinco cruzados e trinta centavos). 

Art. 1• É a Prefeitura Municipal de Ibiporã, Estado do Paraná, nos termos -do artigo 2• da Resolução n• 93, de 11 de 
outubro de 1976, do Senado Federal, autorizada a contratar operação de crédito no valor de CzS 1.007.805,30 (um milhão, sete 

mil, oitocentos e cinco cruzados e trinLa centavos), correspondente a 29.496,65 UPC, considerado o_valor nominal da UPC de 
Cr$ 34.166,77, vigente em abril de 1985,junto ao Banco do Estado do Paraná S.A., este na qualidade de agente financeiro do 
Banco Nacional da Habitação ...::.

[...]

Faço oaber que o Senad_QFe_deral aprovou, nos termos do art. 42, inciso VI, da Constituição, e eu, José Fragelli, Pre$i~ 
dente, promulgo a seguinte 

RESOLUÇÃO N• 35, DE 1986 

Autoriza a Prefeitura l\1unicipal de Barra do Garças; Estado de !\lato Grosso, a contratar operação de crédito nova­
lor de CzS 4.886.412,00 (quatro milhões, oitocentos e oitenta e seis mil, quatrocentos e doze cruzados). 

Art. I' É a Prefeitura Municipal de Barra do Garças, Estado de Mato Grosso, nos termos do artigo 2• da Resolução 
n' 93, de 11 de outubro de 1976, do Senado Federal, autorizada a contratar operação de crédito no valor de Cz$ 4.886.412,00 
(quatro milhões, oitocentos e oitenta e seis mil, quatrocentos e doze cruzados) correspondente a 200.000 UPC, considerado o va­
lor nominal da UPC de Cr$ 24.432,06, vigente no 19 trimestre de 1985,junto ao Banco do Estado do Mato Grosso S.A., este na 
qualidade de agente financeiro do Banco Nacional da Habitação- BNH, destinada à implantação do Projeto CURA em áreas